



## Obecní úřad Kozlany

OBEC KOZLANY, Kozlany č.p. 8, PSČ 683 41 Bohdalice  
IČ: 00368695, tel.: 517 358 253, e-mail: obec@kozlany.eu

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

Vaše sp. zn.:  
Vaše ID DS: e22fbpq

Naše čj.: Kozl 245/2017  
Datum: 14.7.2017  
Naše ID DS: n2kbsjx

### Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení.

Dne 16.6.2017 nám prostřednictvím datové schránky byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Na základě Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Dotaz

1. Zda by naše obec uvítala vstup další autorizované společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů
  - ANO – obec by takovou společnost uvítala
2. Zda by naše obec měla zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. a za tím účelem byla ochotna uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo potvrzení o možné spolupráci a zajištění veřejně dostupné sběrné sítě v naší obci, a to s účinností od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení autorizace pro REMA AOS, a.s.
  - V současnosti NE
3. Zda je naše obec na základě jakéhokoliv smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. či jiný subjekt
  - Na základě uzavřené smlouvy se společností EKO-KOM ze dne 23.6.2014 nemáme povinnost tuto společnost informovat o našem případném předběžném zájmu jednat nezávazně s jinou autorizovanou společností.

S pozdravem

**OBECNÍ ÚŘAD KOZLANY**  
683 41 KOZLANY č. 8, okr. Vyškov  
Tel.: 517 358 253

Mgr. Karel Pospíšil  
starosta obce